Don' a Westm' le x jour de Decembr'. P ipm regē.

Willielmus, procurator Willielmi de Wyntown, constituit procuratores ad recuperandum pecuniam, quam Alanus de Wyntown, pater Willielmi, deposuerat penes Nicholaum Zucull, civem Venetiarum.

R. omibz ad quos &c. factm Novitis qd Willis clericus & familiaris nobilis viri Willii comitis de Douglas & procurator Willii de Winton' filii & heredis Alani de Winton' qui in pegrinatōe sua ad Montē Sinay ad limina S̄e Kāline ibidem visitand' diem clausit extremū attornavit & constituit coram nob loco suo Adam Wymondham civem civitatis nre London' & Nichm Negrebon civem t civitatis Venetiaꝝ conjunctim & divisim nuncios & pcuratores suos spales ad quadringentos ducatos auri quos pfatus Alanus in manu & custodia Nichi Zucull civis dte civitatis Venetiaꝝ dimisit ab eodem Nicho si plens fuit vel ipo absente a Constantino Johe & Marcho natis ipius Nichi Zucull petend' & recipiend' & tras acquietant' seu securitatē aliam que inde fieri convenit seu debeat necnon omia alia que in hac pte necessaria sunt vel oportuna etiam si mandatū exigant spale faciend' pmissiq, dtus Willis clericus se ratū hitur' & g'tum quicquid pdti Adam & Nichus Negrebon vel eoz al' noie ipius Willii clerici fecerint vel fecerint in pmissis vel in aliquo pmissoz In cuj' &c.

T. R. apud Westm' xj die Decembr'.

David de Well rec' attorn'.

Salvus conductus pro Willielmo comite Douglas, sepulchrum Sancti Thomæ visitaturo.

R. eisdem t factm Quia de gra nra spali dedim' licentiam spalem nobili viro Willio comiti de Douglas de Scot' veniendi in regnū nrm Angl' & alibi infra dñium & potestatem nra tam p tram q'm p mare causa pegrinatōis faciende ad tumbam S̄i Thome Cantuar' & alibi in regno nro pdto cum triginta equitibz in comitiva sua ibidem morandi & exinde ad ppria redeundi suscepim' eundem comitem ac equites pdtos & eoz garsiones ac hnesia res & bona sua quecumq, in ptectōem & defensionem nram spalem necnon in salvū & securū conductū nrm Et ideo vob mandam' &c. prout in similibus In cuj' usq, ad festū S̄i Michis p̄ futur' duratur'.

T. R. apud Westm' xij die Dec'.

P ipm regē.

Rogero de Clifford datur licentia retinendi Johannem de Corry, Scotum, in servitio suo.

R. omibz ad quos &c. factm Sciatis qd ad supplicatōem diti & fidelis nri Rogi de Clifford licentiam dedim' eidem Rogo qd ipse Johem fit Robti de Corry de villa Anandi de

Scotia cujus pat' in Scotia ad fidem Scotie morat' cum eodem A.D. 1363. Rogo in v̄vicio suo hinc ad trienniū retinere possit Dum tamen pdtus Johe bene & pacifice se gerat erga nos & populū nrm & quicqm quod in nri seu regni nri dampnū vel p̄judiciū cedere possit non attemptet seu attemptare p̄sumat ullo modo In cuj' p dtm trienniū duratur'.